

# Verksamhetsberättelse 2020

## Året i stort

2020 var ett speciellt år i mänsklighetens historia. Världen drabbades av en pandemi som startade i Kina och raskt spred sig över hela jordklotet. Detta fick till följd att vi fick leva under stor osäkerhet för om vi kunde träffas för möten och arrangemang. Allt eftersom restriktionerna i vårt rike blev hårdare och hårdare så tvingades vi ställa in nästan alla evenemang under året. Majoriteten av alla möten har skett över nätet med videosamtal och messenger.

## Så vad gjorde vi då?

Vi började året med två styrelsemöten i januari och februari då vi förberedde inför Årsmötet som hölls den 9/3. Årsmötet piffades upp med gofika och en föreläsning, Lennart Andersson berättade för oss om hur Mjöhult sett ut förr jämfört med nu. Vi hann precis ha vårt Årsmöte innan restriktionerna infördes så vi slapp skjuta upp årsmötet som många andra föreningar tvingades att göra.

Styrelsen fortsatte att ha möten, men digitalt, ungefär en gång i månaden. Det var en rätt sorglig situation för vi tvingades mest ställa in evenemang. Trots detta lyckades vi med lite kreativitet genomföra två evenemang. I Augusti gick byaloppis av stapeln för första gången, vi skapade en karta över hushåll som deltog med loppisförsäljning som besökare kunde hämta vid busshållplatsen. Det var årets varmaste dag men trots solsting och vätskebrist blev det en mycket lyckad tillställning som vi hoppas kunna genomföra fler gånger när restriktionerna lättar igen. Till Halloween brukar vi ha en fest för barnen i byn, detta var inte möjligt så vi skapade en spökrunda utomhus och det blev succé. Under våren kom de sedvanliga containrarna för trädgårdsavfall men till hösten fick vi ta en paus med detta för att säkra en fortsatt bra ekonomi i föreningen, några blev irriterade över detta men alla förstod när vi förklarade varför. Vi hoppas såklart kunna återinföra två tillfällen med containrar per år i framtiden. Byns blomkrukor har även blivit uppdaterade under året.

Utöver det arbete som medlemmarna ser att styrelsen gör så jobbar vi med andra saker som hamnar mer i skymundan men är nog så viktiga. Exempel på detta är att vi ingår i ett nätverk med samtliga byaföreningar i Höganäs kommun där ordförande och en ledamot i varje styrelse ingår. Där jobbar vi med att stärka varandra i problem och möjligheter som vi delar. Vi träffar också representanter från kommunen för att lyfta frågor vi vill att de ska jobba med. Tyvärr kunde det mötet med kommunen inte bli av i år då restriktionerna skärptes ytterligare strax före mötet var planerat. Vi hann iallafall med att träffas alla byaföreningar två gånger under tidig höst under en period av lättnad på restriktionerna. Det var givande att höra att man inte står ensam med större frågeställningar som till exempel trafiksituationer, bussförbindelser och allmänna ytor.

Vi firade flera jubilarer som sitter eller suttit i styrelsen. Först ut var Maria Linansky som fyllde 50 år sen kom Rose-Marie Magnusson 60 år i september, Inga Smith 80 år och Gunilla Samuelsson 50 år i December. Grattis alla ni och tack för ert jobb med byaföreningen. Tips mottaget tacksamt på jubilarer de kommande åren.

## Föreningens ekonomi

2020 bestod föreningen av 87 medlemmar, enskilt och hushåll. Detta år skedde en ökning av betalande hushåll jämfört med 2019. Vi hoppas att ökningen håller i sig och fler vill bidra både ekonomiskt och med sin närvaro.

Självklart lever föreningen på bidrag från kommunen för att än i detta år kunna smycka byn med blommor och bidra Svedberga gif med lokalhyra.

Vi lyckades hålla 2 events detta år vilket vi fann mycket roligt! Men det tyckte nog inte ekonomin. För dessvärre fick vi dra in på andra omgången av containrar för trädgårdsavfall som brukar infalla på sensommaren. Det blev röda siffror även detta år men det kunde varit värre.

Föreningen hade självklart förhoppningar att fler events skulle hållas under detta år.

Vi hoppas och tror att 2021 kommer att ge oss gröna siffror så mer kan göras för våra medlemmar i och runt om Mjöhult!

Tack för i år! Vänligen Styrelsen.

Elin Engman, Ordförande

Anna Wemmert, Kassör